
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č. 5 /2022

Název zadavatele: ZŠ a MŠ Bílá
IČO zadavatele: 48133833
Sídlo zadavatele: Bílá 1, 160 00 Praha 6
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jiří Tomčala
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Švec
Telefon: / E-mail: 773 050 280 / svec@zsbila.cz

Vymezení předmětu zakázky

Předmětem veřejné zakázky je získat nabídku aktuálních cen vybraných komodit – viz následující tabulka. Pro 
účely zpracování nabídky přikládáme soubor k otevření v tabulkovém procesoru jako přílohu.

Koloniál
Máslo 250g
Vejce M
Rama classic 400g
Mouka hl. 1 kg
Mouka polohr. 1 kg
Mouka hrubá 1 kg
Tvaroh měkký 250g
Zlatá Haná 250g
Majonéza 5kg
Jogurt bílý krémový 5 kg
Mléko polotučné 1 l
Cukr krupice 1 kg
Olej slunečnicový 1l
Eidam 30% cihla
Rýže paraboiled 5 kg Exc.
Těstoviny - špagety 5 kg Exc.
Těstoviny - kolínka 5 kg
Paprika sladká 1 kg

Maso
Vepř. plec B.K. chl. 1 kg
Vepř. bok bk lib. 80%
Vepř. kýta B.K. chl.
Hovězí plec bez fal. SV chl.
Hovězí přední chl. VL
Krůtí prsa chl.
Kuřecí prsa chl. VL
Kuřecí prsa stand.
Kuřecí stehna chl. VL
Kuřecí horní stehna špal. chl. VL

Uzeniny
Vepřová šunka dušená STAND.
Špek slanina
Jemné párky

Kritéria nabídek



1) Nejnižší nabídková cena 50 %
2) Garance ceny 30 %
3) Min. hodnota objednávky, flexibilita 10 %
4) Garance objednaného množství objednávky 10 %

Požadavky na způsob zpracování a předložení cenové nabídky

- Dodavatel se musí prokázat dokladem k oprávnění podnikání – živnostenský list, koncesní listinu, 
případně výpis z příslušného rejstříku.

- Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako cenu nejvýše přípustnou k 15. 9. 2022
- Dodavatel bude garantovat maximální výši ceny jedním z následujících způsobů:

a) cenová nabídka bude stálá po celou dobu realizace zakázky.
b) cenová nabídka bude doplněna návrhem období, po které bude cena dodavatelem 

garantována.
c) nebude-li garantované období zmíněno, má se za to, že dodavatel může uplatit nárůst 

cen do výše 1,5 násobku nárůstu vyplývajícího z indexu spotřebitelských cen potravin a 
nealkoholických nápojů, který vydává Český statistický úřad.

- Dodavatel se pro realizaci zaváže, že oznámí konkrétní zvýšení ceny nejméně jeden měsíc předem.
- Nabídková cena bude uvedena bez DPH i s DPH včetně logistiky a dopravy.
- V nabídnuté ceně musí být zahrnuty veškeré ostatní náklady spojené s dodávkou.
- Cenové nabídky dle našeho požadavku zasílejte na email: vaclavikova@zsbila.cz nebo datovou 

schránkou gsd8uy4, popřípadě na adresu školy v zalepené obálce „NEOTVÍRAT“ do 15. 9. 2022 do 
12:00 hodin.

Vyhrazujeme si právo výběrové řízení kdykoli zrušit nebo obnovit.

V Praze 7. 9. 2022                                                                                                                                       Mgr. Jiří Tomčala
                                                                                                                                                                            ředitel školy

mailto:vaclavikova@zsbila.cz

